13 多功能磨钻 DK-0-MVS 1套 350000.00 350000.00

西山

苏州
14 冲击波治疗仪 HB102M 1台 380000.00 380000.00

好博

布日
15 头灯 TD-HZ09 1台 25000.00 25000.00

特

医用高清内窥镜 杭州
16 SWD-SXJ-HD 1套 290000.00 290000.00

摄像系统 索德

低温等离子体多
17 SM-D360C 高通 1套 190000.00 190000.00
功能手术系统

投标总价(大写):壹佰捌拾伍万玖仟元整 1859000.00

设标人代表签字：李阳
投标人：华润正医药有限公司(金称并加盖公章)

2025年12月19日